



**JULENS  
ERBJUDANDEN  
17/12-26/12**



200 G  
**39.90**  
/st

**MAX 2 ST/HUSHÅLL.**

**SKIVAD LAX**

Coop. Välj mellan gravad och kallrökt. 200 g. Jfr-pris 199:50/kg. Latin: Salmo salar.



**MEDLEMSPRIS**

**15:-**  
/st

**SMÖRGÅSPÄLÄGG**

Coop. Välj mellan olika sorter. 110-160 g. Jfr-pris 93:75-136:36/kg.



**89:-**  
/st

**CHOKLADASK**

Anthon Berg. 400 g. Jfr-pris 222:50/kg.



**79:-**  
/kg

**CHEDDAR**

Kvibille. 32%, lagrad. Välj mellan olika sorter. Ca 500-1400 g.

Noga utvalt. Klokt bortvalt.



**ÄNGLAMARK**

# VECKANS EKOLOGISKA. ALLTID PÅ COOP.

Hos Sveriges grönaste matkedja hittar du alltid bra erbjudanden på ekologiska varor. Håll utkik efter Veckans EKO i din butik – varje vecka.



**EKOLOGISK SKIVAD JULSKINKA**  
Änglamark. Griljerad. 100 g. Jfr-pris 250:-/kg.



**EKOLOGISK BLANDFÄRS**  
Sverige/Änglamark. Fetthalt 18%.  
50/50 nöt/fläsk. 500 g. Jfr-pris 99:80/kg.



**EKOLOGISKA RÖDBETOR**  
Sverige/Coop Änglamark. I påse. Klass 1. 1 kg.



**EKOLOGISKA DADLAR**  
Coop Änglamark. 200 g. Jfr-pris 124:50/kg.

## HÄR FINNS VI FÖR DIG.

Du hittar alltid vårt flygblad på [coop.se](http://coop.se) där du även hittar telefonnummer till butik, och kan kontakta oss om du har andra generella frågor om Coop. Du kan också ringa oss på Coop kundservice, tel 0771-17 17 vardagar 8-18. Prenumerera på veckans erbjudanden till din e-postadress. Läs mer och anmäl dig på [coop.se/erbjudanden](http://coop.se/erbjudanden). Lokala avvikelser kan förekomma. Reservation för eventuell slutförsäljning och tryckfel.